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计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP t410 All-in-One Smart Zero Client：12.0VDC 2.0A(电源适配器: TPC-AA53, TPC-BA53) （产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701076906

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-06-28

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Z210 CMT Workstation： 100-240VAC, 5.5A, 50-60Hz

证书编号：CQC12701084121

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：hp

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：S7-391:19Vdc, 3.42A (适配器:PA-1650-80)（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083917

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：W500P, W510P, W520P, W500, W510, W520
规格：12Vdc/1.5A (电源适配器：ADP-18TB A)

证书编号：CQC12701084124

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：acer

计算机

制造商：戴尔(中国)有限公司

获证规格型号：P36G,Latitude 6430u:19.5VDC, 3.34A；
（电源适配器:AA65NM121；HA65NS5-00；DA65NM111-00；LA65NS2-01）
（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC12701084113

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔(中国)有限公司

获证规格型号：P36G,Latitude 6430u:19.5VDC, 3.34A；（电源适配器:AA65NM121；HA65NS5-00；DA65NM111-00；LA65NS2-01）（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC12701084114

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：DELL

计算机

制造商：苏州三星电子电脑有限公司

获证规格型号：530U3C,532U3C：19Vdc,2.1A(电源适配器：PA-1400-14；CPA09-002A)（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701082014

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：SAMSUNG

计算机

制造商：苏州三星电子电脑有限公司

获证规格型号：530U4C,532U4C,520U4C,520U4X：19Vdc，3.16A(电源适配器：CPA09-004A；ADP-60ZH D；PA-1600-66)（产品类型：A，能效等级:1级）  （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701082012

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：SAMSUNG

计算机

制造商：苏州三星电子电脑有限公司

获证规格型号：3431EC,3431EX：19Vdc，3.16A(电源适配器：CPA09-004A；ADP-60ZH D；PA-1600-66)（产品类型：A，能效等级:2级）   （产品类型：B，能效等级:2级）

证书编号：CQC12701082495

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：SAMSUNG

计算机

制造商：苏州三星电子电脑有限公司

获证规格型号：500T1C：12Vdc，3.33A(电源适配器：A12-040N1A)（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701082496

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：SAMSUNG

计算机

制造商：苏州三星电子电脑有限公司

获证规格型号：700T1C：12Vdc，3.33A(电源适配器：A12-040N1A)（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701082497

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：SAMSUNG

计算机

制造商：苏州三星电子电脑有限公司

获证规格型号：900X3C,900X3D：19Vdc，2.1A(电源适配器：PA-1400-24)（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701082013

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：SAMSUNG

计算机

制造商：苏州三星电子电脑有限公司

获证规格型号：900X4C,900X4D：19Vdc，2.1A(电源适配器：PA-1400-24)（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701082011

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：SAMSUNG

计算机

制造商：苏州三星电子电脑有限公司

获证规格型号：530U4CL,532U4CL：19Vdc，2.1A(电源适配器：ADP-40NH D；PA-1400-14；CPA09-002A)（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC12701082494

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：SAMSUNG

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：力硕电子股份有限公司

获证规格型号：EXA0904YH 输入： 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出： 19VDC, 4.74A

证书编号：CQC12701084039

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：ENERTRONIX

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：力硕电子股份有限公司

获证规格型号：EXA0904YH 输入： 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A;输出： 19VDC, 4.74A

证书编号：CQC12701084037

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90CD CB; 输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.5A，输出：+19VDC/4.74A

证书编号：CQC12701083770

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-04-26

品牌：Delta

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-45ZD B
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.2A; 
直流输出：19V/2.37A

证书编号：CQC12701083771

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：acer

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-135FB F,交流输入：100-240V, 50-60Hz, 2.4A; 
直流输出：19V/7.1A

证书编号：CQC12701084119

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：45N0341 
输入: 100-240VAC, 2.0A,50-60Hz; 输出: 20VDC/6.75A

证书编号：CQC12701084107

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65FD B  输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz ; 输出: 20VDC 3.25A

证书编号：CQC12701084120

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：深圳欧陆通电子有限公司

获证规格型号：ADS-65BI-19-3 19050G
输入:100-240VAC,50/60Hz,1.5A 最大
输出:19VDC,2.63A

证书编号：CQC12701083776

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：HONOTO

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：深圳欧陆通电子有限公司

获证规格型号：ADS-40SG-19-3 19040G
输入：100-240VAC,50/60Hz,最大1.0A
输出:19VDC,2.1A

证书编号：CQC12701083916

生效日期：2012-11-14

有效期至：2015-11-14

品牌：

传真机

制造商：佳能公司

获证规格型号：FAX-L140:220VAC,50Hz,2.0A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083645

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：Canon

传真机

制造商：松下系统网络科技株式会社

获证规格型号：KX-FT832CN, KX-FT836CN, KX-FT852CN, KX-FT856CN: 220-240VAC 50/60Hz 1.2A （能效等级：1级）

证书编号：CQC10701046933

生效日期：2012-11-16

有效期至：2013-06-30

品牌：Panasonic

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro 400 M401a,
 LaserJet Pro 400 M401n,
 LaserJet Pro 400 M401d, 
LaserJet Pro 400 M401dn,
LaserJet Pro 400 M401dw 
:220-240VAC,50/60Hz,3.5A  （能效等级:2级）

证书编号：CQC12701070315

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-05-03

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Enterprise 700 M712n,
LaserJet Enterprise 700 M712dn,
LaserJet Enterprise 700 M712xh  
: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级:2级）

证书编号：CQC12701084106

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：hp

打印机

制造商：富士施乐有限公司

获证规格型号：4024-110: 220-240VAC, 5.2A Max., 50/60Hz（能效等级: 2级）

证书编号：CQC11701063483

生效日期：2012-11-15

有效期至：2014-10-17

品牌：LEXMARK

打印机

制造商：广州市中崎商业机器有限公司

获证规格型号：AB-690K, AB-690Ⅱ, AB-635K, AB-780K, AB-810K, AB-890K, D800, D850, F900, F960
输入：100-240VAC 1A  50-60Hz
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083895

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：中崎

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：5860SP+: AC220V 50/60Hz 1.2A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701084075

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：四通

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet M1005 MFP: 220-240VAC 50/60Hz 2.5A  （能效等级:2级）

证书编号：CQC11701064811

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-21

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro 100 color MFP M175a, LaserJet Pro 100 color MFP M175nw: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC11701064812

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-21

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet M1319f MFP: 220-240VAC 50/60Hz 2.6A （能效等级:1级）

证书编号：CQC11701064800

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-21

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Enterprise 500 color MFP M575dn：220-240VAC，50/60Hz，4.0A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701070861

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-05-15

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro 400 MFP M425dn, LaserJet Pro 400 MFP M425dw :220-240VAC,50/60Hz,3.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701071191

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-05-22

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro 300 color MFP M375nw, LaserJet Pro 400 color MFP M475dn, LaserJet Pro 400 color MFP M475dw :220-240VAC,50/60Hz,3.0A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC11701064492

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-14

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Enterprise 500 color MFP M575f ：220-240VAC，50/60Hz，4.0A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701070860

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-05-15

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet M5035 MFP, LaserJet M5035x MFP, LaserJet M5035xs MFP：220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级:2级）

证书编号：CQC11701065049

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-24

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Officejet 7500A Wide Format e-All-in-One, +32VDC，1560mA （电源适配器：0957-2271）（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701070080

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-05-02

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Deskjet Ink Advantage K209g: 32VDC 625mA(电源适配器：0957-2269, 0957-2289)（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701064330

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-10

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro M1136 MFP: 220-240VAC  3.0A  50/60Hz（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701064802

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-21

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Officejet Pro 8600 e-All-in-One, Officejet Pro 8600 Plus e-All-in-One: 200-240VAC, 50/60Hz, 0.8A （能效等级:1级）

证书编号：CQC11701064804

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-21

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Deskjet Ink Advantage 2060 K110a: +30VDC, 333mA（电源适配器：0957-2290）（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701071008

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-05-17

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro M1216nfh MFP:  220-240VAC 50/60Hz 3.0A （能效等级:1级）

证书编号：CQC11701064801

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-21

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Deskjet Ink Advantage 2060 K110a: +30VDC, 333mA（电源适配器：0957-2290）（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701064805

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-21

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：激光打印、复印、扫描一体机: LaserJet Enterprise M4555 MFP, LaserJet Enterprise M4555h MFP, 激光传真、打印、复印、扫描一体机: LaserJet Enterprise M4555f MFP, LaserJet Enterprise M4555fskm MFP :220-240VAC,50/60Hz,4.5A  （能效等级:2级）

证书编号：CQC11701065047

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-24

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro 200 color MFP M275nw  220-240VAC 50/60Hz 2.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701064709

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-17

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro 200 color MFP M276n, LaserJet Pro 200 color MFP M276nw: 220-240VAC,50/60Hz,2.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701071264

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-05-22

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Deskjet Ink Advantage 4625 e-All-in-One: 200-240VAC, 50/60Hz, 300mA （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701084103

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Deskjet Ink Advantage 4615 All-in-One: 1) 100-240VAC, 50/60Hz, 600mA; 2) 200-240VAC, 50/60Hz, 300mA （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701084102

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Officejet 150 Mobile All-in-One:18.5VDC,3.5A （适配器：Series PPP009L-E） （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701070917

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-05-16

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Deskjet Ink Advantage 3515 e-All-in-One
: 30VDC 333mA （电源适配器：0957-2286，0957-2290，0957-2398）
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701084033

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Deskjet Ink Advantage 2515 All-in-One,
Deskjet Ink Advantage 2520hc All-in-One
 : 30VDC 333mA （电源适配器：0957-2286，0957-2290，0957-2398）
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701084035

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Deskjet Ink Advantage 3515 e-All-in-One : 30VDC 333mA （电源适配器：0957-2286，0957-2290，0957-2398）（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701084034

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro M1213nf MFP: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701064810

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-21

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro M1536dnf MFP: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.9A （能效等级:1级）

证书编号：CQC11701064809

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-21

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF4750: 220VAC, 50Hz, 3.2A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083906

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF4890dw: 220VAC, 50Hz, 3.2A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083904

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF4720w: 3.2A, 220VAC, 50Hz （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083901

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF4712: 3.2A, 220VAC, 50Hz （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083900

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF4710: 3.2A, 220VAC, 50Hz （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083899

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF3010: 220VAC, 50Hz, 2.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083914

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：FAX-L160: 220VAC, 50Hz, 2.0A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083913

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：FAX-L170: 220VAC, 50Hz, 2.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083912

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：FAX-L150: 220VAC, 50Hz, 2.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083910

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF4452: 220VAC, 50Hz, 3.1A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083911

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：FAX-L418S: 220VAC, 50Hz, 3.2A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083905

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF4870dn: 220VAC, 50Hz, 3.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083903

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF4830d: 3.2A, 220VAC, 50Hz （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083902

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF4820d: 3.2A, 220VAC, 50Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083909

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF4770n: 220VAC, 50Hz, 3.2A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083908

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF4450  :220VAC,50Hz,3.1A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083639

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF4752: 220VAC, 50Hz, 3.2A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083907

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：圣度有限公司

获证规格型号：M401, M406 : 220-240VAC, 50/60Hz, 2.8A（能效等级:2级）

证书编号：CQC12701084122

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：SINDOH

数字式多功能办公设备

制造商：松下系统网络科技株式会社

获证规格型号：KX-MB1518CN： 220－240Vac,50/60Hz,4.3A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083919

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：Panasonic

数字式多功能办公设备

制造商：松下系统网络科技株式会社

获证规格型号：KX-MB1558CN： 220－240Vac,50/60Hz,4.3A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083918

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：Panasonic

复印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：7014-431,7014-491,7014-636,7014-637: 220-240VAC, 3.7A, 50/60Hz（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701070466

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-05-08

品牌：LEXMARK

复印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：7526-576, 7526-776:  
220-240 Vac, 4.0 A, 50/60 Hz（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701068933

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-03-27

品牌：LEXMARK

复印机

制造商：富士施乐有限公司

获证规格型号：7500-432 ：220-240VAC 8.0A  50/60Hz （能效等级: 1级）

证书编号：CQC12701068928

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-03-27

品牌：LEXMARK

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP V191 MONITOR，HP LV1911 MONITOR, HP W1971a MONITOR,HP W1972a MONITOR, 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.6A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC11701065902

生效日期：2012-11-13

有效期至：2014-10-25

品牌：hp

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Compaq W1952a MONITOR,输入：100-240VAC 50/60Hz 1.6A
（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701066240

生效日期：2012-11-13

有效期至：2014-10-25

品牌：COMPAQ

显示器

制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司

获证规格型号：E23DW: 12VDC 3A {电源适配器: ADPC1236)（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701084100

生效日期：2012-11-16

有效期至：2014-08-17

品牌：Great Wall

显示器

制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司

获证规格型号：E22DW: 12VDC 3A （电源适配器: ADPC1236）（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701084101

生效日期：2012-11-16

有效期至：2014-08-17

品牌：Great Wall

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：EM2000W，EM2010W，EM2020W，EM2030W   12VDC 2.5A（电源适配器： HKA03612030-7B 输出：12VDC 3.0A; PDN-48-40A 输出：12VDC 3.4A; ADPC1236 输出：12VDC 3.0A）（能效等级:1级）

证书编号：CQC10701054792

生效日期：2012-11-15

有效期至：2014-02-14

品牌：清华同方

显示器

制造商：惠科电子（深圳）有限公司

获证规格型号：2121，2126,2121L,2126L,X2280L,2156L,2166L   DC12V 2.5A  (电源适配器：PDN-30C-10)（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701082622

生效日期：2012-11-14

有效期至：2015-11-14

品牌：HKC

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LT2252wA,LT2252pwA   100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083915

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：L2251xwD: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A （能效等级: 1级）

证书编号：CQC12701084073

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：lenovo

扫描仪

制造商：佳能电子股份有限公司

获证规格型号：DR-C130 输入：DC16V,1.0A(电源适配器：MG1-4579  输出：DC16V,1.4A )

证书编号：CQC12701083644

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：Canon

服务器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkServer RD330、 RD330:  200-240VAC, 50Hz, 3.4A

证书编号：CQC12701079776

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：lenovo联想

服务器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkServer RD830、 RD830:  AC200-240V, 50Hz, 4.4A

证书编号：CQC12701081663

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：lenovo联想

服务器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkServer TS530, TS530: 200-240VAC, 50Hz, 4A

证书编号：CQC12701079722

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-05-31

品牌：lenovo联想

服务器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkServer TS230, TS230: 200-240VAC, 50Hz, 4A

证书编号：CQC12701079721

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-05-31

品牌：lenovo联想

中小型三相异步电动机

制造商：浙江特种电机有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极数
	绝缘

等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	1
	YE3-90L-4
	380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	2
	YE3-90L-6
	380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	3
	YE3-100L-2
	380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	4
	YE3-100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	5
	YE3-100L2-4
	380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	6
	YE3-100L-6
	380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	7
	YE3-112M-2
	380
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	8
	YE3-112M-4
	380
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	9
	YE3-112M-6
	380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	10
	YE3-132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	11
	YE3-132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	12
	YE3-132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	13
	YE3-132S-6
	380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	14
	YE3-132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	15
	YE3-132M1-6
	380
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	16
	YE3-132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	17
	YE3-160M1-2
	380
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	18
	YE3-160M2-2
	380
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	19
	YE3-160M-4
	380
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	20
	YE3-160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	21
	YE3-160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	22
	YE3-160L-4
	380
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	23
	YE3-160L-6
	380
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	24
	YE3-180M-2
	380
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	25
	YE3-180M-4
	380
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	26
	YE3-180L-4
	380
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	27
	YE3-180L-6
	380
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	28
	YE3-200L1-2
	380
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	29
	YE3-200L2-2
	380
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	30
	YE3-200L-4
	380
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	31
	YE3-200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	32
	YE3-200L2-6
	380
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	33
	YE3-225S-4
	380
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	34
	YE3-225M-2
	380
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	35
	YE3-225M-4
	380
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	36
	YE3-225M-6
	380
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	37
	YE3-250M-2
	380
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	38
	YE3-250M-4
	380
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	39
	YE3-250M-6
	380
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	40
	YE3-280S-2
	380
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	41
	YE3-280S-4
	380
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	42
	YE3-280S-6
	380
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	43
	YE3-280M-2
	380
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	44
	YE3-280M-4
	380
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	45
	YE3-280M-6
	380
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	46
	YE3-315S-2
	380
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	47
	YE3-315S-4
	380
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	48
	YE3-315S-6
	380
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	49
	YE3-315M-2
	380
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	50
	YE3-315M-4
	380
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	51
	YE3-315M-6
	380
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	52
	YE3-315L1-2
	380
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	53
	YE3-315L1-4
	380
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	54
	YE3-315L1-6
	380
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	55
	YE3-315L2-2
	380
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	56
	YE3-315L2-4
	380
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	57
	YE3-315L2-6
	380
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	58
	YE3-355M-2
	380
	50
	250
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	59
	YE3-355M-4
	380
	50
	250
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	60
	YE3-355M1-6
	380
	50
	160
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	61
	YE3-355M2-6
	380
	50
	200
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	62
	YE3-355L-6
	380
	50
	250
	6
	F
	IP55
	S1
	2级


证书编号：CQC10701052274

生效日期：2012-11-16

有效期至：2013-11-17

品牌：三宝

储水式电热水器

制造商：广东万家乐燃气具有限公司

获证规格型号：D45－HQ10F 45L; D55－HQ10F 55L; D65－HQ10F 65L; D80－HQ10F 80L

证书编号：CQC12701083783

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：万家乐

单元式空气调节机

制造商：浙江盾安人工环境股份有限公司

获证规格型号：DSGC32LDCZ-75

证书编号：CQC12701083517

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：盾安

单元式空气调节机

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：室内机：MDB100MRD-10-FHC;室外机：MMC100MRLH-FAB

证书编号：CQC12701084050

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：麦克维尔

单元式空气调节机

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：室内机：MDB125MRD-15-FHC；室外机：MMC125MRLH-FAB

证书编号：CQC12701084049

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：麦克维尔

单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：RF28WY/B-N2, LF28WY/B-N2

证书编号：CQC12701083950

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：格力

单元式空气调节机

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YBW66B00L,YBW66B00R,YBW66B0HL,YBW66B0HR,YBW66B10L,
YBW66B10R,YBW66B20L,YBW66B20R,YBW66B30L,YBW66B30R

证书编号：CQC12701084055

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：约克

单元式空气调节机

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YBW80B00L,YBW80B00R,YBW80B0HL,YBW80B0HR,YBW80B10L,
YBW80B10R,YBW80B20L,YBW80B20R,YBW80B30L,YBW80B30R

证书编号：CQC12701084056

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：约克

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG290HR

证书编号：CQC12701083998

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：格力

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YCAE130RME50,YCAE130RSE50,YCAE130SME50,YCAE130SSE50

证书编号：CQC12701083864

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YCAE100RME50,YCAE100RSE50,YCAE100SME50,YCAE100SSE50

证书编号：CQC12701084057

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：室外机：SPW-CR1706DXH8；

室内机： SPW-XDR74DXH5、SPW-XDR84DXH5、SPW-XDR94DXH5、SPW-XDR124DXH5、SPW-XDR144DXH5、SPW-XDR154DXH5、SPW-XDR164DXH5、SPW-XDR184DXH5、SPW-XDR204DXH5、SPW-XDR254DXH5、SPW-XDR274DXH5、SPW-XDR284DXH5、SPW-XDR304DXH5 、SPW-XDR344DXH5、SPW-XDR364DXH5、SPW-XDR384DXH5 、SPW-XDR424DXH5、SPW-XDR484DXH5 、SPW-XDR604DXH5、SPW-SR74DXH5、SPW-SR84DXH5、SPW-SR94DXH5、 SPW-SR124DXH5、SPW-SR144DXH5、SPW-SR154DXH5、SPW-SR164DXH5、SPW-SR184DXH5、SPW-SR204DXH5、SPW-SR254DXH5、SPW-TUR74DXH5、SPW-TUR84DXH5、 SPW-TUR94DXH5、SPW-TUR124DXH5、SPW-TUR144DXH5、SPW-TUR154DXH5、SPW-TUR164DXH5、SPW-TUR184DXH5、SPW-TUR204DXH5、SPW-TUR254DXH5、SPW-FMR74DXH5、 SPW-FMR84DXH5、SPW-FMR94DXH5、SPW-FMR124DXH5、SPW-FMR144DXH5、SPW-FMR154DXH5、SPW-FMR164DXH5、SPW-FMR184DXH5、SPW-FMR204DXH5、SPW-FMR254DXH5、SPW-FR74DXH5、 SPW-FR84DXH5、SPW-FR94DXH5、 SPW-FR124DXH5、SPW-FR144DXH5、SPW-FR154DXH5、 SPW-FR164DXH5、SPW-FR184DXH5、 SPW-FR204DXH5、SPW-FR254DXH5、  SPW-UR74DXH5、SPW-UR84DXH5、SPW-UR94DXH5、 SPW-UR124DXH5、SPW-UR144DXH5、SPW-UR154DXH5、SPW-UR164DXH5、SPW-UR184DXH5、SPW-UR204DXH5、SPW-UR254DXH5、SPW-UR274DXH5、 SPW-UR284DXH5、  SPW-UR304DXH5、SPW-UR344DXH5、SPW-UR364DXH5、SPW-UR384DXH5、SPW-UR424DXH5、SPW-UR484DXH5 、SPW-TDR84DXH5、SPW-TDR94DXH5、SPW-TDR124DXH5、SPW-TDR144DXH5、SPW-TDR154DXH5、SPW-TDR164DXH5、SPW-TDR184DXH5、SPW-TDR204DXH5、SPW-TDR254DXH5、SPW-TDR274DXH5、 SPW-TDR284DXH5、  SPW-TDR304DXH5、SPW-TDR344DXH5、SPW-TDR364DXH5、SPW-TDR384DXH5、SPW-TDR424DXH5、SPW-TDR484DXH5 、SPW-KR74DXH5、SPW-KR84DXH5、 SPW-KR94DXH5、 SPW-KR124DXH5、SPW-KR164GXH56B、SPW-KR184GXH56B、     SPW-KR254DXH5
证书编号：CQC12701082985

生效日期：2012-11-14

有效期至：2013-05-21

品牌：三洋

多联式空调（热泵）机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：室外机：SPW-CR1506DXH8；

室内机： SPW-XDR74DXH5、SPW-XDR84DXH5、SPW-XDR94DXH5、SPW-XDR124DXH5、SPW-XDR144DXH5、SPW-XDR154DXH5、SPW-XDR164DXH5、SPW-XDR184DXH5、SPW-XDR204DXH5、SPW-XDR254DXH5、SPW-XDR274DXH5、SPW-XDR284DXH5、SPW-XDR304DXH5 、SPW-XDR344DXH5、SPW-XDR364DXH5、SPW-XDR384DXH5 、SPW-XDR424DXH5、SPW-XDR484DXH5 、SPW-XDR604DXH5、SPW-SR74DXH5、SPW-SR84DXH5、SPW-SR94DXH5、 SPW-SR124DXH5、SPW-SR144DXH5、SPW-SR154DXH5、SPW-SR164DXH5、SPW-SR184DXH5、SPW-SR204DXH5、SPW-SR254DXH5、SPW-TUR74DXH5、SPW-TUR84DXH5、 SPW-TUR94DXH5、SPW-TUR124DXH5、SPW-TUR144DXH5、SPW-TUR154DXH5、SPW-TUR164DXH5、SPW-TUR184DXH5、SPW-TUR204DXH5、SPW-TUR254DXH5、SPW-FMR74DXH5、 SPW-FMR84DXH5、SPW-FMR94DXH5、SPW-FMR124DXH5、SPW-FMR144DXH5、SPW-FMR154DXH5、SPW-FMR164DXH5、SPW-FMR184DXH5、SPW-FMR204DXH5、SPW-FMR254DXH5、SPW-FR74DXH5、 SPW-FR84DXH5、SPW-FR94DXH5、 SPW-FR124DXH5、SPW-FR144DXH5、SPW-FR154DXH5、 SPW-FR164DXH5、SPW-FR184DXH5、 SPW-FR204DXH5、SPW-FR254DXH5、  SPW-UR74DXH5、SPW-UR84DXH5、SPW-UR94DXH5、 SPW-UR124DXH5、SPW-UR144DXH5、SPW-UR154DXH5、SPW-UR164DXH5、SPW-UR184DXH5、SPW-UR204DXH5、SPW-UR254DXH5、SPW-UR274DXH5、 SPW-UR284DXH5、  SPW-UR304DXH5、SPW-UR344DXH5、SPW-UR364DXH5、SPW-UR384DXH5、SPW-UR424DXH5、SPW-UR484DXH5 、SPW-TDR84DXH5、SPW-TDR94DXH5、SPW-TDR124DXH5、SPW-TDR144DXH5、SPW-TDR154DXH5、SPW-TDR164DXH5、SPW-TDR184DXH5、SPW-TDR204DXH5、SPW-TDR254DXH5、SPW-TDR274DXH5、 SPW-TDR284DXH5、  SPW-TDR304DXH5、SPW-TDR344DXH5、SPW-TDR364DXH5、SPW-TDR384DXH5、SPW-TDR424DXH5、SPW-TDR484DXH5 、SPW-KR74DXH5、SPW-KR84DXH5、 SPW-KR94DXH5、 SPW-KR124DXH5、SPW-KR164GXH56B、SPW-KR184GXH56B、     SPW-KR254DXH5
证书编号：CQC12701082986

生效日期：2012-11-14

有效期至：2013-05-21

品牌：三洋

多联式空调（热泵）机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：室外机：SPW-CR1156DXH8； 

室内机：SPW-XDR74DXH5、SPW-XDR84DXH5、SPW-XDR94DXH5、SPW-XDR124DXH5、SPW-XDR144DXH5、SPW-XDR154DXH5、SPW-XDR164DXH5、SPW-XDR184DXH5、SPW-XDR204DXH5、SPW-XDR254DXH5、SPW-XDR274DXH5、SPW-XDR284DXH5、SPW-XDR304DXH5 、SPW-XDR344DXH5、SPW-XDR364DXH5、SPW-XDR384DXH5 、SPW-XDR424DXH5、SPW-XDR484DXH5 、SPW-XDR604DXH5、SPW-SR74DXH5、SPW-SR84DXH5 SPW-SR94DXH5、 SPW-SR124DXH5、SPW-SR144DXH5、SPW-SR154DXH5、SPW-SR164DXH5、SPW-SR184DXH5、SPW-SR204DXH5、SPW-SR254DXH5、SPW-TUR74DXH5、SPW-TUR84DXH5、 SPW-TUR94DXH5、SPW-TUR124DXH5、SPW-TUR144DXH5、SPW-TUR154DXH5、SPW-TUR164DXH5、SPW-TUR184DXH5、SPW-TUR204DXH5、SPW-TUR254DXH5、SPW-FMR74DXH5、 SPW-FMR84DXH5、SPW-FMR94DXH5、SPW-FMR124DXH5、SPW-FMR144DXH5、SPW-FMR154DXH5、SPW-FMR164DXH5、SPW-FMR184DXH5、SPW-FMR204DXH5、SPW-FMR254DXH5、SPW-FR74DXH5、 SPW-FR84DXH5、SPW-FR94DXH5、 SPW-FR124DXH5、SPW-FR144DXH5、SPW-FR154DXH5、 SPW-FR164DXH5、SPW-FR184DXH5、 SPW-FR204DXH5、SPW-FR254DXH5、  SPW-UR74DXH5、SPW-UR84DXH5、SPW-UR94DXH5、 SPW-UR124DXH5、SPW-UR144DXH5、SPW-UR154DXH5、SPW-UR164DXH5、SPW-UR184DXH5、SPW-UR204DXH5、SPW-UR254DXH5、SPW-UR274DXH5、 SPW-UR284DXH5、  SPW-UR304DXH5、SPW-UR344DXH5、SPW-UR364DXH5、SPW-UR384DXH5、SPW-UR424DXH5、SPW-UR484DXH5 、SPW-TDR84DXH5、SPW-TDR94DXH5、SPW-TDR124DXH5、SPW-TDR144DXH5、SPW-TDR154DXH5、SPW-TDR164DXH5、SPW-TDR184DXH5、SPW-TDR204DXH5、SPW-TDR254DXH5、SPW-TDR274DXH5、 SPW-TDR284DXH5、  SPW-TDR304DXH5、SPW-TDR344DXH5、SPW-TDR364DXH5、SPW-TDR384DXH5、SPW-TDR424DXH5、SPW-TDR484DXH5 、SPW-KR74DXH5、SPW-KR84DXH5、 SPW-KR94DXH5、 SPW-KR124DXH5、SPW-KR164GXH56B、SPW-KR184GXH56B、     SPW-KR254DXH5
证书编号：CQC12701082987

生效日期：2012-11-14

有效期至：2013-05-21

品牌：三洋

多联式空调（热泵）机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：室外机：SPW-CR0906DXH8 

室内机：SPW-XDR74DXH5、SPW-XDR84DXH5、SPW-XDR94DXH5、SPW-XDR124DXH5、SPW-XDR144DXH5、SPW-XDR154DXH5、SPW-XDR164DXH5、SPW-XDR184DXH5、SPW-XDR204DXH5、SPW-XDR254DXH5、SPW-XDR274DXH5、SPW-XDR284DXH5、SPW-XDR304DXH5 、SPW-XDR344DXH5、SPW-XDR364DXH5、SPW-XDR384DXH5 、SPW-XDR424DXH5、SPW-XDR484DXH5 、SPW-XDR604DXH5、SPW-SR74DXH5、SPW-SR84DXH5 SPW-SR94DXH5、 SPW-SR124DXH5、SPW-SR144DXH5、SPW-SR154DXH5、SPW-SR164DXH5、SPW-SR184DXH5、SPW-SR204DXH5、SPW-SR254DXH5、SPW-TUR74DXH5、SPW-TUR84DXH5、 SPW-TUR94DXH5、SPW-TUR124DXH5、SPW-TUR144DXH5、SPW-TUR154DXH5、SPW-TUR164DXH5、SPW-TUR184DXH5、SPW-TUR204DXH5、SPW-TUR254DXH5、SPW-FMR74DXH5、SPW-FMR84DXH5、SPW-FMR94DXH5、SPW-FMR124DXH5、SPW-FMR144DXH5、SPW-FMR154DXH5、SPW-FMR164DXH5、SPW-FMR184DXH5、SPW-FMR204DXH5、SPW-FMR254DXH5、SPW-FR74DXH5、SPW-FR84DXH5、SPW-FR94DXH5、SPW-FR124DXH5、SPW-FR144DXH5 SPW-FR154DXH5、SPW-FR164DXH5、SPW-FR184DXH5、 SPW-FR204DXH5、SPW-FR254DXH5、 SPW-UR74DXH5、SPW-UR84DXH5、SPW-UR94DXH5、 SPW-UR124DXH5、SPW-UR144DXH5、SPW-UR154DXH5、SPW-UR164DXH5、SPW-UR184DXH5、SPW-UR204DXH5、SPW-UR254DXH5、SPW-UR274DXH5、 SPW-UR284DXH5、 SPW-UR304DXH5、SPW-UR344DXH5、SPW-UR364DXH5、SPW-UR384DXH5、SPW-UR424DXH5、

SPW-UR484DXH5 、SPW-TDR84DXH5、SPW-TDR94DXH5、SPW-TDR124DXH5、

SPW-TDR144DXH5、SPW-TDR154DXH5、SPW-TDR164DXH5、SPW-TDR184DXH5、

SPW-TDR204DXH5、SPW-TDR254DXH5、SPW-TDR274DXH5、 SPW-TDR284DXH5、

SPW-TDR304DXH5、SPW-TDR344DXH5、SPW-TDR364DXH5、SPW-TDR384DXH5、

SPW-TDR424DXH5、SPW-TDR484DXH5 、SPW-KR74DXH5、SPW-KR84DXH5、 

SPW-KR94DXH5、 SPW-KR124DXH5、SPW-KR164GXH56B、SPW-KR184GXH56B、

SPW-KR254DXH5
证书编号：CQC12701082515

生效日期：2012-11-14

有效期至：2013-05-21

品牌：三洋

多联式空调（热泵）机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：室外机：SPW-CR0706DXH8；

室内机： SPW-XDR74DXH5、SPW-XDR84DXH5、SPW-XDR94DXH5、SPW-XDR124DXH5、SPW-XDR144DXH5、SPW-XDR154DXH5、SPW-XDR164DXH5、SPW-XDR184DXH5、SPW-XDR204DXH5、SPW-XDR254DXH5、SPW-XDR274DXH5、SPW-XDR284DXH5、SPW-XDR304DXH5 、SPW-XDR344DXH5、SPW-XDR364DXH5、SPW-XDR384DXH5 、SPW-XDR424DXH5、SPW-SR74DXH5、SPW-SR84DXH5、SPW-SR94DXH5、 SPW-SR124DXH5、SPW-SR144DXH5、SPW-SR154DXH5、SPW-SR164DXH5、SPW-SR184DXH5、SPW-SR204DXH5、SPW-SR254DXH5、SPW-TUR74DXH5、SPW-TUR84DXH5、 SPW-TUR94DXH5、SPW-TUR124DXH5、SPW-TUR144DXH5、SPW-TUR154DXH5、SPW-TUR164DXH5、SPW-TUR184DXH5、SPW-TUR204DXH5、SPW-TUR254DXH5、SPW-FMR74DXH5、 SPW-FMR84DXH5、SPW-FMR94DXH5、SPW-FMR124DXH5、SPW-FMR144DXH5、SPW-FMR154DXH5、SPW-FMR164DXH5、SPW-FMR184DXH5、SPW-FMR204DXH5、SPW-FMR254DXH5、SPW-FR74DXH5、 SPW-FR84DXH5、SPW-FR94DXH5、 SPW-FR124DXH5、SPW-FR144DXH5、SPW-FR154DXH5、 SPW-FR164DXH5、SPW-FR184DXH5、 SPW-FR204DXH5、SPW-FR254DXH5、  SPW-UR74DXH5、SPW-UR84DXH5、SPW-UR94DXH5、 SPW-UR124DXH5、SPW-UR144DXH5、SPW-UR154DXH5、SPW-UR164DXH5、SPW-UR184DXH5、SPW-UR204DXH5、SPW-UR254DXH5、SPW-UR274DXH5、 SPW-UR284DXH5、  SPW-UR304DXH5、SPW-UR344DXH5、SPW-UR364DXH5、SPW-UR384DXH5、SPW-UR424DXH5、SPW-TDR84DXH5、SPW-TDR94DXH5、SPW-TDR124DXH5、SPW-TDR144DXH5、SPW-TDR154DXH5、SPW-TDR164DXH5、SPW-TDR184DXH5、SPW-TDR204DXH5、SPW-TDR254DXH5、SPW-TDR274DXH5、 SPW-TDR284DXH5、  SPW-TDR304DXH5、SPW-TDR344DXH5、SPW-TDR364DXH5、SPW-TDR384DXH5、SPW-TDR424DXH5、SPW-KR74DXH5、SPW-KR84DXH5、SPW-KR94DXH5、 SPW-KR124DXH5、SPW-KR164GXH56B、SPW-KR184GXH56B、SPW-KR254DXH5
证书编号：CQC12701082988

生效日期：2012-11-14

有效期至：2013-05-21

品牌：三洋

多联式空调（热泵）机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：室外机：SPW-CR1306DXH8； 

室内机：SPW-XDR74DXH5、SPW-XDR84DXH5、SPW-XDR94DXH5、SPW-XDR124DXH5、SPW-XDR144DXH5、SPW-XDR154DXH5、SPW-XDR164DXH5、SPW-XDR184DXH5、SPW-XDR204DXH5、SPW-XDR254DXH5、SPW-XDR274DXH5、SPW-XDR284DXH5、SPW-XDR304DXH5 、SPW-XDR344DXH5、SPW-XDR364DXH5、SPW-XDR384DXH5 、SPW-XDR424DXH5、SPW-XDR484DXH5 、SPW-XDR604DXH5、SPW-SR74DXH5、SPW-SR84DXH5、SPW-SR94DXH5、 SPW-SR124DXH5、SPW-SR144DXH5、SPW-SR154DXH5、SPW-SR164DXH5、SPW-SR184DXH5、SPW-SR204DXH5、SPW-SR254DXH5、SPW-TUR74DXH5、SPW-TUR84DXH5、 SPW-TUR94DXH5、SPW-TUR124DXH5、SPW-TUR144DXH5、SPW-TUR154DXH5、SPW-TUR164DXH5、SPW-TUR184DXH5、SPW-TUR204DXH5、SPW-TUR254DXH5、SPW-FMR74DXH5、 SPW-FMR84DXH5、SPW-FMR94DXH5、SPW-FMR124DXH5、SPW-FMR144DXH5、SPW-FMR154DXH5、SPW-FMR164DXH5、SPW-FMR184DXH5、SPW-FMR204DXH5、SPW-FMR254DXH5、SPW-FR74DXH5、 SPW-FR84DXH5、SPW-FR94DXH5、 SPW-FR124DXH5、SPW-FR144DXH5、 SPW-FR154DXH5、 SPW-FR164DXH5、SPW-FR184DXH5、 SPW-FR204DXH5、SPW-FR254DXH5、  SPW-UR74DXH5、SPW-UR84DXH5、SPW-UR94DXH5、 SPW-UR124DXH5、SPW-UR144DXH5、SPW-UR154DXH5、SPW-UR164DXH5、SPW-UR184DXH5、SPW-UR204DXH5、SPW-UR254DXH5、SPW-UR274DXH5、 SPW-UR284DXH5、  SPW-UR304DXH5、SPW-UR344DXH5、SPW-UR364DXH5、SPW-UR384DXH5、SPW-UR424DXH5、SPW-UR484DXH5 、SPW-TDR84DXH5、SPW-TDR94DXH5、SPW-TDR124DXH5、SPW-TDR144DXH5、SPW-TDR154DXH5、SPW-TDR164DXH5、SPW-TDR184DXH5、SPW-TDR204DXH5、SPW-TDR254DXH5、SPW-TDR274DXH5、 SPW-TDR284DXH5、  SPW-TDR304DXH5、SPW-TDR344DXH5、SPW-TDR364DXH5、SPW-TDR384DXH5、SPW-TDR424DXH5、SPW-TDR484DXH5 、SPW-KR74DXH5、SPW-KR84DXH5、 SPW-KR94DXH5、 SPW-KR124DXH5、SPW-KR164GXH56B、SPW-KR184GXH56B、     SPW-KR254DXH5
证书编号：CQC12701082989

生效日期：2012-11-14

有效期至：2013-05-21

品牌：三洋

多联式空调（热泵）机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：室外机：SPW-CR1906DXH8；

室内机：SPW-XDR74DXH5、SPW-XDR84DXH5、SPW-XDR94DXH5、SPW-XDR124DXH5、SPW-XDR144DXH5、SPW-XDR154DXH5、SPW-XDR164DXH5、SPW-XDR184DXH5、SPW-XDR204DXH5、SPW-XDR254DXH5、SPW-XDR274DXH5、SPW-XDR284DXH5、SPW-XDR304DXH5 、SPW-XDR344DXH5、SPW-XDR364DXH5、SPW-XDR384DXH5 、SPW-XDR424DXH5、SPW-XDR484DXH5 、SPW-XDR604DXH5、SPW-SR74DXH5、SPW-SR84DXH5 SPW-SR94DXH5、 SPW-SR124DXH5、SPW-SR144DXH5、SPW-SR154DXH5、SPW-SR164DXH5、SPW-SR184DXH5、SPW-SR204DXH5、SPW-SR254DXH5、SPW-TUR74DXH5、SPW-TUR84DXH5、 SPW-TUR94DXH5、SPW-TUR124DXH5、SPW-TUR144DXH5、SPW-TUR154DXH5、SPW-TUR164DXH5、SPW-TUR184DXH5、SPW-TUR204DXH5、SPW-TUR254DXH5、SPW-FMR74DXH5、 SPW-FMR84DXH5、SPW-FMR94DXH5、SPW-FMR124DXH5、SPW-FMR144DXH5、SPW-FMR154DXH5、SPW-FMR164DXH5、SPW-FMR184DXH5、SPW-FMR204DXH5、SPW-FMR254DXH5、SPW-FR74DXH5、 SPW-FR84DXH5、SPW-FR94DXH5、 SPW-FR124DXH5、SPW-FR144DXH5、SPW-FR154DXH5、 SPW-FR164DXH5、SPW-FR184DXH5、 SPW-FR204DXH5、SPW-FR254DXH5、  SPW-UR74DXH5、SPW-UR84DXH5、SPW-UR94DXH5、 SPW-UR124DXH5、SPW-UR144DXH5、SPW-UR154DXH5、SPW-UR164DXH5、SPW-UR184DXH5、SPW-UR204DXH5、SPW-UR254DXH5、SPW-UR274DXH5、 SPW-UR284DXH5、  SPW-UR304DXH5、SPW-UR344DXH5、SPW-UR364DXH5、SPW-UR384DXH5、SPW-UR424DXH5、SPW-UR484DXH5 、SPW-TDR84DXH5、SPW-TDR94DXH5、SPW-TDR124DXH5、SPW-TDR144DXH5、SPW-TDR154DXH5、SPW-TDR164DXH5、SPW-TDR184DXH5、SPW-TDR204DXH5、SPW-TDR254DXH5、SPW-TDR274DXH5、 SPW-TDR284DXH5、  SPW-TDR304DXH5、SPW-TDR344DXH5、SPW-TDR364DXH5、SPW-TDR384DXH5、SPW-TDR424DXH5、SPW-TDR484DXH5 、SPW-KR74DXH5、SPW-KR84DXH5、 SPW-KR94DXH5、 SPW-KR124DXH5、SPW-KR164GXH56B、SPW-KR184GXH56B、     SPW-KR254DXH5
证书编号：CQC12701083793

生效日期：2012-11-14

有效期至：2013-05-21

品牌：三洋

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：室外机：MDV-670W/DSN1-940(G)
室内机：

MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B 、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、 MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B, MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1、MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2N1、
MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2N1、MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2SDN1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2SDN1、MDV-D150T2/BP2SDN； MDV-D22T2/N1-C、 MDV-D22T2/DN1-C、MDV-D28T2/N1-C、 MDV-D28T2/DN1-C、MDV-D36T2/N1-C、 MDV-D36T2/DN1-C、MDV-D45T2/N1-C、 MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、 MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C、 MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D40T2/N1-C3、MDV-D40T2/DN1-C3、MDV-D50T2/N1-C、 MDV-D50T2/DN1-C、MDV-D63T2/N1-C、MDV-D63T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D56T2/N1-A、MDV-D56T2/DN1-A、MDV-D45T2/N1-A、MDV-D45T2/DN1-A、MDV-D22T2/N1-C3、MDV-D22T2/DN1-C3、MDV-D28T2/N1-C3、MDV-D28T2/DN1-C3、MDV-D36T2/N1-C3、MDV-D36T2/DN1-C3；

MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D90T2/N1-C；

MDV-D100T2/SDN1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D112T2/N1-C；

MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/SDN1-C、MDV-D140T2/N1-C； 

MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A、MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18T3/N1-C、MDV-D18T3/DN1-C 、MDV-D22T3/N1-C、MDV-D22T3/DN1-C、MDV-D28T3/N1-C、MDV-D28T3/DN1-C、MDV-D36T3/N1-C、MDV-D36T3/DN1-C； MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1；MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1； 

MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D50Q4/N1-C、MDV-D50Q4/DN1-C、MDV-D63Q4/N1-C、MDV-D63Q4/DN1-C； 

MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、 MDV-D22G/N1-S、MDV-D22G/DN1-S 、MDV-D28G/N1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D56G/DN1-S； 

MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S, MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS； MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D200T1/N1-B、MDV-D250T1/N1-B、MDV-D280T1/N1-B, MDV-D140T1/XFSYN1, MDV-D220T1/XFSYN1、 MDV-D250T1/XFSYN1、MDV-D280T1/XFSYN1
证书编号：CQC12701083886

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：室外机：MDV-615W/DSN1-940(G)
室内机：

MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B 、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、 MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B, MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1、MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2N1、
MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2N1、MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2SDN1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2SDN1、MDV-D150T2/BP2SDN； MDV-D22T2/N1-C、 MDV-D22T2/DN1-C、MDV-D28T2/N1-C、 MDV-D28T2/DN1-C、MDV-D36T2/N1-C、 MDV-D36T2/DN1-C、MDV-D45T2/N1-C、 MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、 MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C、 MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D40T2/N1-C3、MDV-D40T2/DN1-C3、MDV-D50T2/N1-C、 MDV-D50T2/DN1-C、MDV-D63T2/N1-C、MDV-D63T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D56T2/N1-A、MDV-D56T2/DN1-A、MDV-D45T2/N1-A、MDV-D45T2/DN1-A、MDV-D22T2/N1-C3、MDV-D22T2/DN1-C3、MDV-D28T2/N1-C3、MDV-D28T2/DN1-C3、MDV-D36T2/N1-C3、MDV-D36T2/DN1-C3；

MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D90T2/N1-C；

MDV-D100T2/SDN1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D112T2/N1-C；

MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/SDN1-C、MDV-D140T2/N1-C； 

MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A、MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18T3/N1-C、MDV-D18T3/DN1-C 、MDV-D22T3/N1-C、MDV-D22T3/DN1-C、MDV-D28T3/N1-C、MDV-D28T3/DN1-C、MDV-D36T3/N1-C、MDV-D36T3/DN1-C； MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1；MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1； 

MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D50Q4/N1-C、MDV-D50Q4/DN1-C、MDV-D63Q4/N1-C、MDV-D63Q4/DN1-C； 

MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、 MDV-D22G/N1-S、MDV-D22G/DN1-S 、MDV-D28G/N1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D56G/DN1-S； 

MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S, MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS； MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D200T1/N1-B、MDV-D250T1/N1-B、MDV-D280T1/N1-B, MDV-D140T1/XFSYN1, MDV-D220T1/XFSYN1、 MDV-D250T1/XFSYN1、MDV-D280T1/XFSYN1
证书编号：CQC12701083885

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：

产品名称：独立式直流变频中央空调
室外机型号：MDV-260W/DSN1-8R0 , 380V 3N～ , 50Hz, R410A

室内机型号：

MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B 、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、 MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B,MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1、MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2N1、MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2N1、MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2SDN1、MDV-D125T2/BP2SDN1、
MDV-D140T2/BP2SDN1、MDV-D150T2/BP2SDN1、MDV-D22T2/N1-C、 MDV-D22T2/DN1-C、MDV-D28T2/N1-C、 MDV-D28T2/DN1-C、MDV-D36T2/N1-C、 MDV-D36T2/DN1-C、MDV-D45T2/N1-C、 MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-C、 MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D40T2/N1-C3、MDV-D40T2/DN1-C3、MDV-D50T2/N1-C、MDV-D50T2/DN1-C、MDV-D63T2/N1-C、MDV-D63T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D56T2/N1-A、MDV-D56T2/DN1-A、MDV-D45T2/N1-A、MDV-D45T2/DN1-A、MDV-D22T2/N1-C3、MDV-D22T2/DN1-C3、MDV-D28T2/N1-C3、MDV-D28T2/DN1-C3、MDV-D36T2/N1-C3、MDV-D36T2/DN1-C3；MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D90T2/N1-C；MDV-D100T2/SDN1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D112T2/N1-C；

MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/SDN1-C、MDV-D140T2/N1-C； 

MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A、MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18T3/N1-C、MDV-D18T3/DN1-C 、MDV-D22T3/N1-C、MDV-D22T3/DN1-C、MDV-D28T3/N1-C、MDV-D28T3/DN1-C、MDV-D36T3/N1-C、MDV-D36T3/DN1-C；MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1；MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN；MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D50Q4/N1-C、MDV-D50Q4/DN1-C、MDV-D63Q4/N1-C、MDV-D63Q4/DN1-C； MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、 MDV-D22G/N1-S、MDV-D22G/DN1-S 、MDV-D28G/N1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D56G/DN1-S；MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S, MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS；MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1, MDV-D140T1/XFSYN1
证书编号：CQC12701083887

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：产品名称：直流调速家用中央空调
室外机型号: MDVH-V80W/N1-311(E1), 220V～, 50Hz, R410A

室内机：

MDVH-J18T3/N1、MDVH-J18T3/DN1、MDVH-J22T3/N1、MDVH-J22T3/DN1、MDVH-J28T3/N1、MDVH-J28T3/DN1、MDVH-J36T3/N1、MDVH-J36T3/DN1、MDVH-J45T3/N1、MDVH-J45T3/DN1、MDVH-J18T3/N1-A、MDVH-J18T3/DN1-A、MDVH-J22T3/N1-A、MDVH-J22T3/DN1-A、MDVH-J28T3/N1-A、MDVH-J28T3/DN1-A、MDVH-J36T3/N1-A、MDVH-J36T3/DN1-A、MDVH-J45T3/N1-A MDVH-J45T3/DN1-A、MDVH-J18T3/N1-C、MDVH-J18T3/DN1-C、MDVH-J22T3/N1-C、MDVH-J22T3/DN1-C、MDVH-J28T3/N1-C、MDVH-J28T3/DN1-C、MDVH-J36T3/N1-C、MDVH-J36T3/DN1-C 

MDVH-J22G/N1、MDVH-J22G/DN1、MDVH-J28G/N1、MDVH-J28G/DN1、MDVH-J36G/N1、MDVH-J36G/DN1、MDVH-J45G/N1、MDVH-J45G/DN1、MDVH-J22G/N1-S、MDVH-J22G/DN1-S、MDVH-J28G/N1-S、MDVH-J28G/DN1-S、MDVH-J36G/N1-S、MDVH-J36G/DN1-S、MDVH-J45G/N1-S、MDVH-J45G/DN1-S
MDVH-J18Q1/BN1、MDVH-J18Q1/BDN1、MDVH-J22Q1/BN1、MDVH-J22Q1/BDN1、MDVH-J28Q1/BN1、MDVH-J28Q1/BDN1、MDVH-J36Q1/BN1、MDVH-J36Q1/BDN1、MDVH-J45Q1/BN1、MDVH-J45Q1/BDN1
MDVH-J28Q4/N1-C、MDVH-J28Q4/DN1-C、MDVH-J36Q4/N1-C、MDVH-J36Q4/DN1-C、MDVH-J45Q4/N1-C、MDVH-J45Q4/DN1-C

MDVH-J22T2/N1Y-C、MDVH-J22T2/DN1Y-C、MDVH-J28T2/N1Y-C、MDVH-J28T2/DN1Y-C、MDVH-J36T2/N1Y-C、MDVH-J36T2/DN1Y-C、MDVH-J45T2/N1Y-C、MDVH-J45T2/DN1Y-C、MDVH-J22T2/N1Y-C3、MDVH-J22T2/DN1Y-C3、MDVH-J28T2/N1Y-C3、MDVH-J28T2/DN1Y-C3、MDVH-J36T2/N1Y-C3、MDVH-J36T2/DN1Y-C3、MDVH-J45T2/N1-A、MDVH-J45T2/DN1-A
MDVH-J18T2/N1-CS、MDVH-J22T2/N1-CS、MDVH-J28T2/N1-CS、MDVH-J36T2/N1-CS、MDVH-J45T2/N1-CS
证书编号：CQC12701083863

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：

室外机： HVR-100W/E1FZBp；室内机：HVR-18F/E1FZBp、HVR-22F/E1FZBp、HVR-25F/E1FZBp、HVR-28F/E1FZBp、HVR-36F/E1FZBp、HVR-40F/E1FZBp、HVR-45F/E1FZBp、HVR-50F/E1FZBp、HVR-56F/E1FZBp、HVR-18KF/E1FZBp、HVR-22KF/E1FZBp、HVR-25KF/E1FZBp、HVR-28KF/E1FZBp、HVR-36KF/E1FZBp、HVR-40KF/E1FZBp、HVR-45KF/E1FZBp、HVR-50KF/E1FZBp、HVR-56KF/E1FZBp、HVR-18ZF/E1FZBp、HVR-22ZF/E1FZBp、HVR-25ZF/E1FZBp、HVR-28ZF/E1FZBp、HVR-36ZF/E1FZBp、HVR-40ZF/E1FZBp、 HVR-18KFX/E1FZBp、HVR-22KFX/E1FZBp、HVR-25KFX/E1FZBp、HVR-28KFX/E1FZBp、HVR-36KFX/E1FZBp、HVR-40KFX/E1FZBp、HVR-45KFX/E1FZBp、HVR-50KFX/E1FZBp、HVR-56KFX/E1FZBp、 HVR-28G/E1FZBp、HVR-36G/E1FZBp

证书编号：CQC12701080437

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：

室外机：RAS-335FSNY8Q
室内机：
1）RCI-28FSDNQ、RCI-36FSDNQ、RCI-40FSDNQ、RCI-45FSDNQ、RCI-50FSDNQ、RCI-56FSDNQ、RCI-63FSDNQ、RCI-71FSDNQ、RCI-80FSDNQ、RCI-90FSDNQ、RCI-100FSDNQ、RCI-112FSDNQ、RCI-125FSDNQ、RCI-140FSDNQ、RCI-160FSDNQ；
2) RPI-22FSDNQL、RPI-28FSDNQL、RPI-36FSDNQL、RPI-40FSDNQL、RPI-45FSDNQL、RPI-50FSDNQL、RPI-56FSDNQL、RPI-63FSDNQL、RPI-71FSDNQL、RPI-80FSDNQL、RPI-90FSDNQL、RPI-100FSDNQL、RPI-112FSDNQL、RPI-125FSDNQL、RPI-140FSDNQL、RPI-160FSDNQL；
3) RPI-22FSDNQH、RPI-28FSDNQH、RPI-36FSDNQH、RPI-40FSDNQH、RPI-45FSDNQH、RPI-50FSDNQH、RPI-56FSDNQH、RPI-63FSDNQH、RPI-71FSDNQH、RPI-80FSDNQH、RPI-90FSDNQH、RPI-100FSDNQH、RPI-112FSDNQH、RPI-125FSDNQH、RPI-140FSDNQH、RPI-160FSDNQH；
4) RPIZ-22FSDNQ、RPIZ-25FSDNQ、RPIZ-28FSDNQ、RPIZ-32FSDNQ、RPIZ-36FSDNQ、RPIZ-40FSDNQ、RPIZ-45FSDNQ、RPIZ-50FSDNQ、RPIZ-56FSDNQ、RPIZ-63FSDNQ、RPIZ-71FSDNQ；
5) RPIZ-22FSDNQS、RPIZ-25FSDNQS、RPIZ-28FSDNQS、RPIZ-36FSDNQS、RPIZ-40FSDNQS

6) RPK-28FSDNQ、RPK-40FSDNQ、RPK-56FSDNQ、RPK-63FSDNQ；
7) RCD-22FSDNQ、RCD-28FSDNQ、RCD-36FSDNQ、RCD-40FSDNQ、RCD-45FSDNQ、RCD-50FSDNQ、
RCD-56FSDNQ、RCD-63FSDNQ、RCD-71FSDNQ、RCD-80FSDNQ、RCD-90FSDNQ、RCD-112FSDNQ、RCD-140FSDNQ、RCD-160FSDNQ；
8) RPC-56FSDNQ、RPC-71FSDNQ、RPC-80FSDNQ、RPC-112FSDNQ、RPC-140FSDNQ；
9) RPF-28FSDNQ、RPF-40FSDNQ、RPF-56FSDNQ、RPF-71FSDNQ；
10) RPIZ-22FSDNQD、RPIZ-25FSDNQD、RPIZ-28FSDNQD、RPIZ-32FSDNQD、RPIZ-36FSDNQD、RPIZ-40FSDNQD、RPIZ-45FSDNQD、RPIZ-50FSDNQD、RPIZ-56FSDNQD、RPIZ-63FSDNQD、RPIZ-71FSDNQD；
11) RPIZ-22FSDNQD/P、RPIZ-25FSDNQD/P、RPIZ-28FSDNQD/P、RPIZ-32FSDNQD/P、RPIZ-36FSDNQD/P、RPIZ-40FSDNQD/P、RPIZ-45FSDNQD/P、RPIZ-50FSDNQD/P、RPIZ-56FSDNQD/P、RPIZ-63FSDNQD/P、RPIZ-71FSDNQD/P；
12) RPI-22FSDNQHD、RPI-28FSDNQHD、RPI-36FSDNQHD、RPI-40FSDNQHD、RPI-45FSDNQHD、RPI-50FSDNQHD、RPI-56FSDNQHD、RPI-63FSDNQHD、RPI-71FSDNQHD、RPI-80FSDNQHD、RPI-90FSDNQHD、RPI-100FSDNQHD、RPI-112FSDNQHD、RPI-125FSDNQHD、RPI-140FSDNQHD、RPI-160FSDNQHD；
13) RPFI-28FSDNQ、RPFI-40FSDNQ、RPFI-56FSDNQ、RPFI-71FSDNQ；
14) RPI-90KFDNQ、RPI-140KFDNQ
证书编号：CQC12701084003

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：

室外机：RAS-450FSNY8Q
室内机：
1）RCI-28FSDNQ、RCI-36FSDNQ、RCI-40FSDNQ、RCI-45FSDNQ、RCI-50FSDNQ、RCI-56FSDNQ、RCI-63FSDNQ、RCI-71FSDNQ、RCI-80FSDNQ、RCI-90FSDNQ、RCI-100FSDNQ、RCI-112FSDNQ、RCI-125FSDNQ、RCI-140FSDNQ、RCI-160FSDNQ；
2）RPI-22FSDNQL、RPI-28FSDNQL、RPI-36FSDNQL、RPI-40FSDNQL、RPI-45FSDNQL、RPI-50FSDNQL、RPI-56FSDNQL、RPI-63FSDNQL、RPI-71FSDNQL、RPI-80FSDNQL、RPI-90FSDNQL、RPI-100FSDNQL、RPI-112FSDNQL、RPI-125FSDNQL、RPI-140FSDNQL、RPI-160FSDNQL；
3）RPI-22FSDNQH、RPI-28FSDNQH、RPI-36FSDNQH、RPI-40FSDNQH、RPI-45FSDNQH、RPI-50FSDNQH、RPI-56FSDNQH、RPI-63FSDNQH、RPI-71FSDNQH、RPI-80FSDNQH、RPI-90FSDNQH、RPI-100FSDNQH、RPI-112FSDNQH、RPI-125FSDNQH、RPI-140FSDNQH、RPI-160FSDNQH、RPI-224FSDNQH；
4）RPIZ-22FSDNQ、RPIZ-25FSDNQ、RPIZ-28FSDNQ、RPIZ-32FSDNQ、RPIZ-36FSDNQ、RPIZ-40FSDNQ、RPIZ-45FSDNQ、RPIZ-50FSDNQ、RPIZ-56FSDNQ、RPIZ-63FSDNQ、RPIZ-71FSDNQ；
5）RPIZ-22FSDNQS、RPIZ-25FSDNQS、RPIZ-28FSDNQS、RPIZ-36FSDNQS、RPIZ-40FSDNQS；
6）RPK-28FSDNQ、RPK-40FSDNQ、RPK-56FSDNQ、RPK-63FSDNQ；
7）RCD-22FSDNQ、RCD-28FSDNQ、RCD-36FSDNQ、RCD-40FSDNQ、RCD-45FSDNQ、RCD-50FSDNQ、RCD-56FSDNQ、RCD-63FSDNQ、RCD-71FSDNQ、RCD-80FSDNQ、RCD-90FSDNQ、RCD-112FSDNQ、RCD-140FSDNQ、RCD-160FSDNQ；
8）RPC-56FSDNQ、RPC-71FSDNQ、RPC-80FSDNQ、RPC-112FSDNQ、RPC-140FSDNQ；
9）RPF-28FSDNQ、RPF-40FSDNQ、RPF-56FSDNQ、RPF-71FSDNQ；
10）RPIZ-22FSDNQD、RPIZ-25FSDNQD、RPIZ-28FSDNQD、RPIZ-32FSDNQD、RPIZ-36FSDNQD、RPIZ-40FSDNQD、RPIZ-45FSDNQD、RPIZ-50FSDNQD、RPIZ-56FSDNQD、RPIZ-63FSDNQD、RPIZ-71FSDNQD；
11）RPIZ-22FSDNQD/P、RPIZ-25FSDNQD/P、RPIZ-28FSDNQD/P、RPIZ-32FSDNQD/P、RPIZ-36FSDNQD/P、RPIZ-40FSDNQD/P、RPIZ-45FSDNQD/P、RPIZ-50FSDNQD/P、RPIZ-56FSDNQD/P、RPIZ-63FSDNQD/P、RPIZ-71FSDNQD/P；
12）RPI-22FSDNQHD、RPI-28FSDNQHD、RPI-36FSDNQHD、RPI-40FSDNQHD、RPI-45FSDNQHD、RPI-50FSDNQHD、RPI-56FSDNQHD、RPI-63FSDNQHD、RPI-71FSDNQHD、RPI-80FSDNQHD、RPI-90FSDNQHD、RPI-100FSDNQHD、RPI-112FSDNQHD、RPI-125FSDNQHD、RPI-140FSDNQHD、RPI-160FSDNQHD；
13）RPFI-28FSDNQ、RPFI-40FSDNQ、RPFI-56FSDNQ、RPFI-71FSDNQ；
14）RPI-90KFDNQ、RPI-140KFDNQ、RPI-224KFDNQ
证书编号：CQC12701083999

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：RAS-400FSNY8Q
室内机：
1）RCI-28FSDNQ、RCI-36FSDNQ、RCI-40FSDNQ、RCI-45FSDNQ、RCI-50FSDNQ、RCI-56FSDNQ、RCI-63FSDNQ、RCI-71FSDNQ、RCI-80FSDNQ、RCI-90FSDNQ、RCI-100FSDNQ、RCI-112FSDNQ、RCI-125FSDNQ、RCI-140FSDNQ、RCI-160FSDNQ；
2）RPI-22FSDNQL、RPI-28FSDNQL、RPI-36FSDNQL、RPI-40FSDNQL、RPI-45FSDNQL、RPI-50FSDNQL、RPI-56FSDNQL、RPI-63FSDNQL、RPI-71FSDNQL、RPI-80FSDNQL、RPI-90FSDNQL、RPI-100FSDNQL、RPI-112FSDNQL、RPI-125FSDNQL、RPI-140FSDNQL、RPI-160FSDNQL；
3）RPI-22FSDNQH、RPI-28FSDNQH、RPI-36FSDNQH、RPI-40FSDNQH、RPI-45FSDNQH、RPI-50FSDNQH、RPI-56FSDNQH、RPI-63FSDNQH、RPI-71FSDNQH、RPI-80FSDNQH、RPI-90FSDNQH、RPI-100FSDNQH、RPI-112FSDNQH、RPI-125FSDNQH、RPI-140FSDNQH、RPI-160FSDNQH、RPI-224FSDNQH；
4）RPIZ-22FSDNQ、RPIZ-25FSDNQ、RPIZ-28FSDNQ、RPIZ-32FSDNQ、RPIZ-36FSDNQ、RPIZ-40FSDNQ、RPIZ-45FSDNQ、RPIZ-50FSDNQ、RPIZ-56FSDNQ、RPIZ-63FSDNQ、RPIZ-71FSDNQ；
5）RPIZ-22FSDNQS、RPIZ-25FSDNQS、RPIZ-28FSDNQS、RPIZ-36FSDNQS、RPIZ-40FSDNQS；
6）RPK-28FSDNQ、RPK-40FSDNQ、RPK-56FSDNQ、RPK-63FSDNQ；
7）RCD-22FSDNQ、RCD-28FSDNQ、RCD-36FSDNQ、RCD-40FSDNQ、RCD-45FSDNQ、RCD-50FSDNQ、RCD-56FSDNQ、RCD-63FSDNQ、RCD-71FSDNQ、RCD-80FSDNQ、RCD-90FSDNQ、RCD-112FSDNQ、RCD-140FSDNQ、RCD-160FSDNQ；
8）RPC-56FSDNQ、RPC-71FSDNQ、RPC-80FSDNQ、RPC-112FSDNQ、RPC-140FSDNQ；
9）RPF-28FSDNQ、RPF-40FSDNQ、RPF-56FSDNQ、RPF-71FSDNQ；
10）RPIZ-22FSDNQD、RPIZ-25FSDNQD、RPIZ-28FSDNQD、RPIZ-32FSDNQD、RPIZ-36FSDNQD、RPIZ-40FSDNQD、RPIZ-45FSDNQD、RPIZ-50FSDNQD、RPIZ-56FSDNQD、RPIZ-63FSDNQD、RPIZ-71FSDNQD；
11）RPIZ-22FSDNQD/P、RPIZ-25FSDNQD/P、RPIZ-28FSDNQD/P、RPIZ-32FSDNQD/P、RPIZ-36FSDNQD/P、RPIZ-40FSDNQD/P、RPIZ-45FSDNQD/P、RPIZ-50FSDNQD/P、RPIZ-56FSDNQD/P、RPIZ-63FSDNQD/P、RPIZ-71FSDNQD/P；
12）RPI-22FSDNQHD、RPI-28FSDNQHD、RPI-36FSDNQHD、RPI-40FSDNQHD、RPI-45FSDNQHD、RPI-50FSDNQHD、RPI-56FSDNQHD、RPI-63FSDNQHD、RPI-71FSDNQHD、RPI-80FSDNQHD、RPI-90FSDNQHD、RPI-100FSDNQHD、RPI-112FSDNQHD、RPI-125FSDNQHD、RPI-140FSDNQHD、RPI-160FSDNQHD；
13）RPFI-28FSDNQ、RPFI-40FSDNQ、RPFI-56FSDNQ、RPFI-71FSDNQ；
14）RPI-90KFDNQ、RPI-140KFDNQ、RPI-224KFDNQ
证书编号：CQC12701084002

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：RAS-280FSNY8Q
室内机：
1）RCI-28FSDNQ、RCI-36FSDNQ、RCI-40FSDNQ、RCI-45FSDNQ、RCI-50FSDNQ、RCI-56FSDNQ、RCI-63FSDNQ、RCI-71FSDNQ、RCI-80FSDNQ、RCI-90FSDNQ、RCI-100FSDNQ、RCI-112FSDNQ、RCI-125FSDNQ、RCI-140FSDNQ、RCI-160FSDNQ；
2）RPI-22FSDNQL、RPI-28FSDNQL、RPI-36FSDNQL、RPI-40FSDNQL、RPI-45FSDNQL、RPI-50FSDNQL、RPI-56FSDNQL、RPI-63FSDNQL、RPI-71FSDNQL、RPI-80FSDNQL、RPI-90FSDNQL、RPI-100FSDNQL、RPI-112FSDNQL、RPI-125FSDNQL、RPI-140FSDNQL、RPI-160FSDNQL；
3）RPI-22FSDNQH、RPI-28FSDNQH、RPI-36FSDNQH、RPI-40FSDNQH、RPI-45FSDNQH、RPI-50FSDNQH、RPI-56FSDNQH、RPI-63FSDNQH、RPI-71FSDNQH、RPI-80FSDNQH、RPI-90FSDNQH、RPI-100FSDNQH、RPI-112FSDNQH、RPI-125FSDNQH、RPI-140FSDNQH、RPI-160FSDNQH；
4）RPIZ-22FSDNQ、RPIZ-25FSDNQ、RPIZ-28FSDNQ、RPIZ-32FSDNQ、RPIZ-36FSDNQ、RPIZ-40FSDNQ、RPIZ-45FSDNQ、RPIZ-50FSDNQ、RPIZ-56FSDNQ、RPIZ-63FSDNQ、RPIZ-71FSDNQ；
5）RPIZ-22FSDNQS、RPIZ-25FSDNQS、RPIZ-28FSDNQS、RPIZ-36FSDNQS、RPIZ-40FSDNQS；
6）RPK-28FSDNQ、RPK-40FSDNQ、RPK-56FSDNQ、RPK-63FSDNQ；
7）RCD-22FSDNQ、RCD-28FSDNQ、RCD-36FSDNQ、RCD-40FSDNQ、RCD-45FSDNQ、RCD-50FSDNQ、RCD-56FSDNQ、RCD-63FSDNQ、RCD-71FSDNQ、RCD-80FSDNQ、RCD-90FSDNQ、RCD-112FSDNQ、RCD-140FSDNQ、RCD-160FSDNQ；
8）RPC-56FSDNQ、RPC-71FSDNQ、RPC-80FSDNQ、RPC-112FSDNQ、RPC-140FSDNQ；
9）RPF-28FSDNQ、RPF-40FSDNQ、RPF-56FSDNQ、RPF-71FSDNQ；
10）RPIZ-22FSDNQD、RPIZ-25FSDNQD、RPIZ-28FSDNQD、RPIZ-32FSDNQD、RPIZ-36FSDNQD、RPIZ-40FSDNQD、RPIZ-45FSDNQD、RPIZ-50FSDNQD、RPIZ-56FSDNQD、RPIZ-63FSDNQD、RPIZ-71FSDNQD；
11）RPIZ-22FSDNQD/P、RPIZ-25FSDNQD/P、RPIZ-28FSDNQD/P、RPIZ-32FSDNQD/P、RPIZ-36FSDNQD/P、RPIZ-40FSDNQD/P、RPIZ-45FSDNQD/P、RPIZ-50FSDNQD/P、RPIZ-56FSDNQD/P、RPIZ-63FSDNQD/P、RPIZ-71FSDNQD/P；
12）RPI-22FSDNQHD、RPI-28FSDNQHD、RPI-36FSDNQHD、RPI-40FSDNQHD、RPI-45FSDNQHD、RPI-50FSDNQHD、RPI-56FSDNQHD、RPI-63FSDNQHD、RPI-71FSDNQHD、RPI-80FSDNQHD、RPI-90FSDNQHD、RPI-100FSDNQHD、RPI-112FSDNQHD、RPI-125FSDNQHD、RPI-140FSDNQHD、RPI-160FSDNQHD；
13）RPFI-28FSDNQ、RPFI-40FSDNQ、RPFI-56FSDNQ、RPFI-71FSDNQ；
14）RPI-90KFDNQ、RPI-140KFDNQ
证书编号：CQC12701084001

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：RAS-224FSNY8Q
室内机：
1）RCI-28FSDNQ、RCI-36FSDNQ、RCI-40FSDNQ、RCI-45FSDNQ、RCI-50FSDNQ、RCI-56FSDNQ、RCI-63FSDNQ、RCI-71FSDNQ、RCI-80FSDNQ、RCI-90FSDNQ、RCI-100FSDNQ、RCI-112FSDNQ、RCI-125FSDNQ；
2）RPI-22FSDNQL、RPI-28FSDNQL、RPI-36FSDNQL、RPI-40FSDNQL、RPI-45FSDNQL、RPI-50FSDNQL、RPI-56FSDNQL、RPI-63FSDNQL、RPI-71FSDNQL、RPI-80FSDNQL、RPI-90FSDNQL、RPI-100FSDNQL、RPI-112FSDNQL、RPI-125FSDNQL；
3）RPI-22FSDNQH、RPI-28FSDNQH、RPI-36FSDNQH、RPI-40FSDNQH、RPI-45FSDNQH、RPI-50FSDNQH、RPI-56FSDNQH、RPI-63FSDNQH、RPI-71FSDNQH、RPI-80FSDNQH、RPI-90FSDNQH、RPI-100FSDNQH、RPI-112FSDNQH、RPI-125FSDNQH；
4）RPIZ-22FSDNQ、RPIZ-25FSDNQ、RPIZ-28FSDNQ、RPIZ-32FSDNQ、RPIZ-36FSDNQ、RPIZ-40FSDNQ、RPIZ-45FSDNQ、RPIZ-50FSDNQ、RPIZ-56FSDNQ、RPIZ-63FSDNQ、RPIZ-71FSDNQ；
5）RPIZ-22FSDNQS、RPIZ-25FSDNQS、RPIZ-28FSDNQS、RPIZ-36FSDNQS、RPIZ-40FSDNQS；
6）RPK-28FSDNQ、RPK-40FSDNQ、RPK-56FSDNQ、RPK-63FSDNQ；
7）RCD-22FSDNQ、RCD-28FSDNQ、RCD-36FSDNQ、RCD-40FSDNQ、RCD-45FSDNQ、RCD-50FSDNQ、RCD-56FSDNQ、RCD-63FSDNQ、RCD-71FSDNQ、RCD-80FSDNQ、RCD-90FSDNQ、RCD-112FSDNQ；
8）RPIZ-22FSDNQD、RPIZ-25FSDNQD、RPIZ-28FSDNQD、RPIZ-32FSDNQD、RPIZ-36FSDNQD、RPIZ-40FSDNQD、RPIZ-45FSDNQD、RPIZ-50FSDNQD、RPIZ-56FSDNQD、RPIZ-63FSDNQD、RPIZ-71FSDNQD；
9）RPIZ-22FSDNQD/P、RPIZ-25FSDNQD/P、RPIZ-28FSDNQD/P、RPIZ-32FSDNQD/P、RPIZ-36FSDNQD/P、RPIZ-40FSDNQD/P、RPIZ-45FSDNQD/P、RPIZ-50FSDNQD/P、RPIZ-56FSDNQD/P、RPIZ-63FSDNQD/P、RPIZ-71FSDNQD/P；
10）RPI-22FSDNQHD、RPI-28FSDNQHD、RPI-36FSDNQHD、RPI-40FSDNQHD、RPI-45FSDNQHD、RPI-50FSDNQHD、RPI-56FSDNQHD、RPI-63FSDNQHD、RPI-71FSDNQHD、RPI-80FSDNQHD、
RPI-90FSDNQHD、RPI-100FSDNQHD、RPI-112FSDNQHD、RPI-125FSDNQHD；
11）RPFI-28FSDNQ、RPFI-40FSDNQ、RPFI-56FSDNQ、RPFI-71FSDNQ；
12）RPI-90KFDNQ；

证书编号：CQC12701084000

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：日立

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD12000DH

证书编号：CQC12701083949

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD4000H

证书编号：CQC12701083967

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD6000H

证书编号：CQC12701083965

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD10000H

证书编号：CQC12701083962

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD10000DH

证书编号：CQC12701083964

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD3500DH

证书编号：CQC12701083968

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：格力

家用电冰箱

制造商：上海夏普电器有限公司

获证规格型号：BCD-293WA-S,BCD-293WA-G（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701082188

生效日期：2012-11-14

有效期至：2015-11-14

品牌：SHARP

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：

KFRd-25GW/CZ22、KF-25GW/CZ22、KFRd-25GW/CG22、KF-25GW/CG22、KFRd-25GW/CH22、KF-25GW/CH22、KFRd-25GW/CJ22、KF-25GW/CJ22、KFRd-25GW/CK22、KF-25GW/CK22、KFRd-25GW/CL22、KF-25GW/CL22、KFRd-25GW/CN22、KF-25GW/CN22、KFRd-25GW/CP22、KF-25GW/CP22、KFRd-25GW/CQ22、KF-25GW/CQ22、KFRd-25GW/CR22、KF-25GW/CR22、KFRd-25GW/CU22、KF-25GW/CU22、KFRd-25GW/CV22、KF-25GW/CV22、KFRd-25GW/CT22、KF-25GW/CT22、KFRd-25GW/AL22、KF-25GW/AL22、KFRd-25GW/AK22、KF-25GW/AK22、KFRd-25GW/AM22、KF-25GW/AM22、KFRd-25GW/BG22、KF-25GW/BG22、KFRd-25GW/BK22、KF-25GW/BK22、KFRd-25GW/BU22、KF-25GW/BU22、KFRd-25GW/BH22、KF-25GW/BH22、KFRd-25GW/BR22、KF-25GW/BR22、KFRd-25GW/BV22、KF-25GW/BV22、KFRd-25GW/BQ22、KF-25GW/BQ22。

证书编号：CQC10701045571

生效日期：2012-11-13

有效期至：2013-05-11

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/TKI-1（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083801

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/AY2d-E1、KFR-23GW/AY3d-E1、KFR-23GW/AZ5d-E1、KF-23GW/AY2-E1、KF-23GW/AY3-E1、KF-23GW/AZ5-E1（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083860

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23370)Aa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083550

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72570)Aa-2,KFR-72LW/(72570)Ba-2,KF-72LW/(72370)Aa-2,KF-72LW/(72370)Ba-2

证书编号：CQC12701084058

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/(23556)Fa-2(能源效率等级:2)

证书编号：CQC12701082462

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌： 格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26556)Fa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083773

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Fa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701084078

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35556)Fa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701084076

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/03GDC12, KFR-35GW/03GEC12, KFR-35GW/03GFC12, KFR-35GW/03GGC12, KFR-35GW/03GHC12, KFR-35GW/03GEQ12, KFR-35GW/03GFQ12, KF-35GW/03GCC12, KF-35GW/03GGC12, KF-35GW/03GFQ12, KF-35GW/03GEQ12   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083540

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-07-10

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：

KFR-35GW/03GDC12, KFR-35GW/03GEC12, KFR-35GW/03GFC12, KFR-35GW/03GGC12, KFR-35GW/03GHC12, KFR-35GW/03GEQ12, KFR-35GW/03GFQ12,  KFR-35GW/03GJC12-DS  KFR-35GW/03GKC12, KFR-35GW/03GKC12(天香牡丹), KFR-35GW/03GKC12(金), KFR-35GW/03GLC12, KFR-35GW/03GPC12, KF-35GW/03GCC12, KF-35GW/03GGC12, KF-35GW/03GFQ12, KF-35GW/03GEQ12， KF-35GW/03GLC12, KF-35GW/03GPC12, KF-35GW/03GKC12           （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083546

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-07-10

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/03GDC12, KFR-26GW/03GEC12, KFR-26GW/03GFC12, KFR-26GW/03GGC12, KFR-26GW/03GHC12, KFR-26GW/03GEQ12, KFR-26GW/03GFQ12,  KFR-26GW/03GKC12, KFR-26GW/03GKC12(天香牡丹), KFR-26GW/03GKC12(金), KFR-26GW/03GLC12, KFR-26GW/03GPC12, KFR-26GW/03GJC12-DS, KF-26GW/03GCC12, KF-26GW/03GGC12, KF-26GW/03GFQ12, KF-26GW/03GEQ12， KF-26GW/03GLC12, KF-26GW/03GPC12, KF-26GW/03GKC12           （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083545

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-07-10

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-35GW/DN12Bp、KFRd-35GW/DE12Bp、KFRd-35GW/DG12Bp、KFRd-35GW/DH12Bp、KFRd-35GW/DF12Bp、KFRd-35GW/DJ12Bp、KFRd-35GW/DB12Bp、KFRd-35GW/DU12Bp、KFRd-35GW/CG12Bp、KFRd-35GW/CK12Bp、KFRd-35GW/DQ12Bp、KFRd-35GW/DT12Bp、KFRd-35GW/CN12Bp、KFRd-35GW/CR12Bp、KFRd-35GW/CZ12Bp、KFRd-35GW/CJ12Bp、KFRd-35GW/CP12Bp、KFRd-35GW/CQ12Bp、KFRd-35GW/CV12Bp、KFRd-35GW/CL12Bp、KFRd-35GW/CH12Bp、KFRd-35GW/CU12Bp、KFRd-35GW/DR12Bp、KFRd-35GW/CT12Bp、KFRd-35GW/CY12Bp、KFRd-35GW/DC12Bp、KFRd-35GW/DD12Bp、KFRd-35GW/DW12Bp、KFRd-35GW/DX12Bp、KFRd-35GW/DY12Bp、KFRd-35GW/DZ12Bp、KFRd-35GW/FA12Bp、KFRd-35GW/FB12Bp、KFRd-35GW/FC12Bp、KFRd-35GW/BQ12Bp、KFRd-35GW/CW12Bp、KFRd-35GW/DV12Bp、KFRd-35GW/DE12Bp-3D、KFRd-35GW/DF12Bp-3D、KFRd-35GW/DP12Bp-3D、KFRd-35GW/DT12Bp-3D、KFRd-35GW/DU12Bp-3D、KFRd-35GW/DL12Bp-3D、KFRd-35GW/BV12Bp、KFRd-35GW/BH12Bp、KFRd-35GW/DA12Bp、KFRd-35GW/BR12Bp、KFRd-35GW/FD12Bp。
证书编号：CQC12701071460

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-05-23

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/AZ1BPdWa-E2、KFR-25GW/AZ2BPdWa-E2、KFR-25GW/VF1BPdWa-E2、KFR-25GW/AY3BPdWa-E2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083840

生效日期：2012-11-14

有效期至：2015-07-09

品牌：春兰

转速可控型房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/AZ1BPdWa-E2、KFR-35GW/AZ2BPdWa-E2、KFR-35GW/VF1BPdWa-E2、KFR-35GW/AY3BPdWa-E2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083841

生效日期：2012-11-14

有效期至：2015-07-09

品牌：春兰

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35556)FNBc-2 KFR-35GW/(35556)FNDc-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701082650

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26556)FNAa-2,KF-26GW/(26356)FNAa-2,KFR-26GW/(26556)FNAb-2,KF-26GW/(26356)FNAb-2,KFR-26GW/(26556)FNAc-2,KF-26GW/(26356)FNAc-2,KFR-26GW/(26556)FNAe-2,KF-26GW/(26356)FNAe-2,KFR-26GW/(26556)FNBa-2,KF-26GW/(26356)FNBa-2,KFR-26GW/(26556)FNBb-2,KF-26GW/(26356)FNBb-2,KFR-26GW/(26556)FNBc-2,KF-26GW/(26356)FNBc-2,KFR-26GW/(26556)FNBd-2,KF-26GW/(26356)FNBd-2,KFR-26GW/(26556)FNDa-2,KF-26GW/(26356)FNDa-2,KFR-26GW/(26556)FNDc-2,KF-26GW/(26356)FNDc-2,KFR-26GW/(26556)FNEa-2,KF-26GW/(26356)FNEa-2,KFR-26GW/(26556)FNEb-2,KF-26GW/(26356)FNEb-2,KFR-26GW/(26556)FNFa-2,KF-26GW/(26356)FNFa-2,KFR-26GW/(26556)FNGa-2,KF-26GW/(26356)FNGa-2,KFR-26GW/(26556)FNDc-2 JY01,KF-26GW/(26356)FNDc-2 JY01,KFR-26GW/(26556)FNDc-2 YC01,KF-26GW/(26356)FNDc-2 YC01（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083386

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26561)FNAa-2，KFR-26GW/(26561)FNBa-2，KFR-26GW/(26561)FNCa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083539

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26556)FNAa-2,KF-26GW/(26356)FNAa-2,KFR-26GW/(26556)FNAb-2,KF-26GW/(26356)FNAb-2,KFR-26GW/(26556)FNAc-2,KF-26GW/(26356)FNAc-2,KFR-26GW/(26556)FNAe-2,KF-26GW/(26356)FNAe-2,KFR-26GW/(26556)FNBa-2,KF-26GW/(26356)FNBa-2,KFR-26GW/(26556)FNBb-2,KF-26GW/(26356)FNBb-2,KFR-26GW/(26556)FNBc-2,KF-26GW/(26356)FNBc-2,KFR-26GW/(26556)FNBd-2,KF-26GW/(26356)FNBd-2,KFR-26GW/(26556)FNDa-2,KF-26GW/(26356)FNDa-2,KFR-26GW/(26556)FNDc-2,KF-26GW/(26356)FNDc-2,KFR-26GW/(26556)FNEa-2,KF-26GW/(26356)FNEa-2,KFR-26GW/(26556)FNEb-2,KF-26GW/(26356)FNEb-2,KFR-26GW/(26556)FNFa-2,KF-26GW/(26356)FNFa-2,KFR-26GW/(26556)FNGa-2,KF-26GW/(26356)FNGa-2,KFR-26GW/(26556)FNDc-2 JY01,KF-26GW/(26356)FNDc-2 JY01,KFR-26GW/(26556)FNDc-2 YC01,KF-26GW/(26356)FNDc-2 YC01（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083388

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26556)FNAa-2,KF-26GW/(26356)FNAa-2,KFR-26GW/(26556)FNAb-2,KF-26GW/(26356)FNAb-2,KFR-26GW/(26556)FNAc-2,KF-26GW/(26356)FNAc-2,KFR-26GW/(26556)FNAe-2,KF-26GW/(26356)FNAe-2,KFR-26GW/(26556)FNBa-2,KF-26GW/(26356)FNBa-2,KFR-26GW/(26556)FNBb-2,KF-26GW/(26356)FNBb-2,KFR-26GW/(26556)FNBc-2,KF-26GW/(26356)FNBc-2,KFR-26GW/(26556)FNBd-2,KF-26GW/(26356)FNBd-2,KFR-26GW/(26556)FNDa-2,KF-26GW/(26356)FNDa-2,KFR-26GW/(26556)FNDc-2,KF-26GW/(26356)FNDc-2,KFR-26GW/(26556)FNEa-2,KF-26GW/(26356)FNEa-2,KFR-26GW/(26556)FNEb-2,KF-26GW/(26356)FNEb-2,KFR-26GW/(26556)FNFa-2,KF-26GW/(26356)FNFa-2,KFR-26GW/(26556)FNGa-2,KF-26GW/(26356)FNGa-2,KFR-26GW/(26556)FNDc-2 JY01,KF-26GW/(26356)FNDc-2 JY01,KFR-26GW/(26556)FNDc-2 YC01,KF-26GW/(26356)FNDc-2 YC01 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083387

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35570)FNBa-2; KFR-35GW/(35570)FNEa-2; KFR-35GW/(35569)FNAa-2; KFR-35GW/(35569)FNCa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701082758

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35570)FNBa-2; KFR-35GW/(35570)FNEa-2; KFR-35GW/(35569)FNAa-2; KFR-35GW/(35569)FNCa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083506

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35556)FNBc-2,KFR-35GW/(35556)FNDc-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701082704

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35570)FNBa-2; KFR-35GW/(35570)FNEa-2; KFR-35GW/(35569)FNAa-2; KFR-35GW/(35569)FNCa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701082757

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/01QAQ22(水晶白)    (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC12701082528

生效日期：2012-11-16

有效期至：2014-05-05

品牌：海尔

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：克莱门特制冷设备（上海）有限公司

获证规格型号：室内机:COOLBLADE DAU060;室外机:C68

证书编号：CQC12701083929

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：克莱门特

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：四川依米康环境科技股份有限公司

获证规格型号：室内机:SDA121U,室外机:SCR19; 室内机:SDA121B,室外机SCR19; 室内机:SDA121D,室外机SCR19; 室内机:SDM121U,室外机:SCR19W ;

证书编号：CQC12701083516

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：依米康空调

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：四川依米康环境科技股份有限公司

获证规格型号：室内机:SDA81U,室外机:SCR12; 室内机:SDA81B,室外机SCR12; 室内机:SDA81D,室外机SCR12; 室内机:SDM81U,室外机:SCR12W ;

证书编号：CQC12701083515

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：依米康空调

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：T1964WM,T1954W,T1954WK,LE19A1120/80,LE19A1126/80,T1964WMC,T1964WMK：100-240VAC 50/60Hz 2.0A 
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083894

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：24PFL3130/T3,24PFL3120/T3 : 180-240VAC, 50-60Hz, 45W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083891

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：32HFL5622/T3:200-240VAC,50/60Hz,70W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077879

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：22PFL3130/T3,22PFL3120/T3 : 180-240VAC, 50-60Hz, 40W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083892

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：19PFL3130/T3,19PFL3120/T3 : 180-240VAC, 50-60Hz, 35W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083893

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：42LS310C-CE：100-220VAC 50Hz 1.2A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083757

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：LG

平板电视

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：32LT560H-CA：100-220VAC，50Hz，0.6A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083756

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：LG

平板电视

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：55LS460C-CC：100-220VAC,50Hz,1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083758

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：LG

平板电视

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：37LT560H-CA：100-220VAC，50Hz，0.9A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083755

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：LG

平板电视

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：47LT560H-CA：100-220VAC，50Hz，1.2A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083759

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：LG

平板电视

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：47LT360C-CA：100-220VAC，50Hz，1.2A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083761

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：LG

平板电视

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：42LK466C-CC: 100-220VAC 50Hz 1.8A（能效等级:2级）

证书编号：CQC12701083765

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：LG

平板电视

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：47LK466C-CC:100-220VAC 50Hz 2.3A（能效等级:2级）

证书编号：CQC12701083763

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：LG

平板电视

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：37LK466C-CC: 100-220VAC 50Hz 1.6A （能效等级:2级）

证书编号：CQC12701083762

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：LG

平板电视

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：37LT360C-CE：100-220VAC，50Hz，0.9A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083760

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：LG

平板电视

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：42LT560H-CA：100-220VAC，50Hz，1.0A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083766

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：LG

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED39B2300i: 220VAC  50Hz  65W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083555

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED42B1000C: 220VAC  50Hz  65W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083557

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED39E20: 220VAC  50Hz  45W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083559

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：oboni欧宝丽

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D43A3030D: 220VAC  50Hz  120W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083543

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D42A3000iD: 220VAC  50Hz  120W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083666

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED29B1000C: 220VAC  50Hz  50W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083665

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D32B3100iC: 220VAC  50Hz  40W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083663

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED32B2300i: 220VAC  50Hz  45W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083662

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED32B1000C: 220VAC  50Hz  40W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083661

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED32B3100iC: 220VAC  50Hz  40W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083553

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D42B3100iC: 220VAC  50Hz  65W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083552

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED42B3100iC: 220VAC  50Hz  65W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083549

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED42E20: 220VAC  50Hz  65W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083544

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：oboni欧宝丽

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED32919:220VAC,50/60Hz,90W或60W （能效等级:2级）

证书编号：CQC12701071126

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-05-18

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D50V30D: 220VAC  50Hz  220W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083668

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：oboni欧宝丽

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D50A3000iD: 220VAC  50Hz  220W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083667

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D50B3100iC: 220VAC  50Hz  80W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083561

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED39B3100iC: 220VAC  50Hz  53W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083558

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED50B3100iC: 220VAC  50Hz  80W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083556

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-12

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32E330E: 220VAC 50Hz/60Hz 90W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083769

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：Skyworth创维

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/24-3U-RR 24W，YPZ220/18-3U-RR 18W；220V 50Hz.

证书编号：CQC12701084077

生效日期：2012-11-15

有效期至：2016-11-15

品牌：三雄·极光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/8-S-RR-Φ9 8W 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701084079

生效日期：2012-11-15

有效期至：2016-11-15

品牌：三雄·极光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/24-S-RR 24W，YPZ220/18-S-RR 18W；220V 50Hz.

证书编号：CQC12701084081

生效日期：2012-11-15

有效期至：2016-11-15

品牌：三雄·极光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/13-S-RR-Φ9 13W 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701084080

生效日期：2012-11-15

有效期至：2016-11-15

品牌：三雄·极光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信(漳州)电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/24-T2S.RR.D 220V 50Hz  24W

证书编号：CQC12701069266

生效日期：2012-11-12

有效期至：2016-04-20

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信(漳州)电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/14-T2S.RR.D 220V 50Hz  14W

证书编号：CQC12701069267

生效日期：2012-11-12

有效期至：2016-04-20

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/15-3UΠ.RD.D 15W，YPZ220/20-3UΠ.RD.D 20W，YPZ220/24-3UΠ.RD.D 24W；220V，50Hz.

证书编号：CQC11701064743

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-17

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-S.RR.D 5W，YPZ220/8-S.RR.D 8W；220V，50Hz.

证书编号：CQC11701054843

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-01-04

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-2UΠ.RR.D 5W，YPZ220/8-2UΠ.RR.D 8W；220V，50Hz.

证书编号：CQC11701059028

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-05-25

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/9-2UΠ.RD.D 9W，YPZ220/11-2UΠ.RD.D 11W，YPZ220/14-2UΠ.RD.D 14W；220V，50Hz.

证书编号：CQC11701064737

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-17

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/9-2UΠ.RR.D 9W，YPZ220/11-2UΠ.RR.D 11W，YPZ220/14-2UΠ.RR.D 14W；220V，50Hz.

证书编号：CQC11701059029

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-05-25

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-S.RD.D 5W，YPZ220/8-S.RD.D 8W；220V，50Hz.

证书编号：CQC10701052233

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-16

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/9-S.RD.D 9W，YPZ220/11-S.RD.D 11W，YPZ220/14-S.RD.D 14W；220V，50Hz.

证书编号：CQC10701052234

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-16

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/15-3UΠ.RR.D 15W，YPZ220/20-3UΠ.RR.D 20W，YPZ220/24-3UΠ.RR.D 24W；220V，50Hz.

证书编号：CQC11701064741

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-17

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-2UΠ.RD.D 5W，YPZ220/8-2UΠ.RD.D 8W；220V，50Hz.

证书编号：CQC11701064744

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-11-17

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/25-S.RR.D，YPZ220/32-S.RR.D；220V 50Hz

证书编号：CQC10701053276

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-29

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/36-S.RR.D，YPZ220/45-S.RR.D，YPZ220/55-S.RR.D，YPZ220/60-S.RR.D；220V 50Hz

证书编号：CQC10701053277

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-29

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/8-T2S.RR.D 220V 50Hz  8W

证书编号：CQC12701069268

生效日期：2012-11-12

有效期至：2016-04-20

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/15-S.RR.D 15W，YPZ220/18-S.RR.D 18W，YPZ220/24-S.RR.D 24W；220V，50Hz.

证书编号：CQC11701054841

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-01-04

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/15-S.RD.D 15W，YPZ220/18-S.RD.D 18W，YPZ220/20-S.RD.D 20W，YPZ220/24-S.RD.D 24W；220V，50Hz.

证书编号：CQC10701052232

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-16

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/9-S.RR.D 9W，YPZ220/11-S.RR.D 11W，YPZ220/14-S.RR.D 14W；220V，50Hz.

证书编号：CQC11701054842

生效日期：2012-11-12

有效期至：2015-01-04

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：烟台红壹佰照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/9-S·RR 9W 220V 50Hz

证书编号：CQC12701083821

生效日期：2012-11-12

有效期至：2016-11-12

品牌：红壹佰

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：烟台红壹佰照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/11-S·RR 11W 220V 50Hz

证书编号：CQC12701083818

生效日期：2012-11-12

有效期至：2016-11-12

品牌：红壹佰

普通照明用双端荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YZ14-T5 RR 14W 6500K.

证书编号：CQC10701052772

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-24

品牌：海德信

普通照明用双端荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YZ14-T5 RD 14W 2700K.

证书编号：CQC10701052773

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-24

品牌：海德信

普通照明用双端荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YZ28-T5 RD 28W 2700K.

证书编号：CQC10701052774

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-24

品牌：海德信

普通照明用双端荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YZ28-T5 RR 28W 6500K.

证书编号：CQC10701052775

生效日期：2012-11-12

有效期至：2014-11-24

品牌：海德信

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YKA55F1865-4W 4W（12×0.32W/LED模块）6500K 300lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701083794

生效日期：2012-11-12

有效期至：2016-11-12

品牌：阳光

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YKA55F1827-4W 4W（12×0.32W/LED模块）2700K 250lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701083795

生效日期：2012-11-12

有效期至：2016-11-12

品牌：阳光

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YKA60F1827-7W 7W（18×0.32W/LED模块）2700K 470lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701083797

生效日期：2012-11-12

有效期至：2016-11-12

品牌：阳光

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YKA60F1865-7W 7W（18×0.32W/LED模块）6500K 550lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701083796

生效日期：2012-11-12

有效期至：2016-11-12

品牌：阳光

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YKA60F1865-11W 11W（42×0.32W/LED模块）6500K 940lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701083798

生效日期：2012-11-12

有效期至：2016-11-12

品牌：阳光

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YKA60F1827-11W 11W（42×0.32W/LED模块）2700K 806lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701083799

生效日期：2012-11-12

有效期至：2016-11-12

品牌：阳光

铝合金建筑隔热型材

制造商：兰州铭帝铝业有限公司

获证规格型号：GR5501;GR5502;GR5503;GR5524;GR5524A;GR5525

证书编号：CQC12701084060

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：铭帝

铝合金建筑隔热型材

制造商：兰州铭帝铝业有限公司

获证规格型号：ZJ5001;ZJ5002;ZJ5003;J5004;J5004E;J5004F;JW5007;5009D

证书编号：CQC12701084059

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：铭帝

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-68(SCR-3993S) 220V～50Hz 183W

证书编号：CQC12702083523

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-68(SCR-3993S) 220V～50Hz 183W

证书编号：CQC12702083522

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：樱花

数字投影机

制造商：北京鸿合盛视数字媒体技术有限公司

获证规格型号：HT-V8，HT-V10，HT-V12:100-240 Vac, 50-60 Hz, 3.5 A

证书编号：CQC12702084047

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：北京鸿合盛视数字媒体技术有限公司

获证规格型号：HT-V8，HT-V10，HT-V12:100-240 Vac, 50-60 Hz, 3.5 A

证书编号：CQC12702084048

生效日期：2012-11-15

有效期至：2015-11-15

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：XG-SB30XA：AC100-240V 312W 3.1A 50/60Hz

证书编号：CQC12702084108

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：SHARP

数字投影机

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：XG-SS35XA：AC100-240V 312W 3.1A 50/60Hz

证书编号：CQC12702084110

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：SHARP

数字投影机

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：XG-SS35XA：AC100-240V 312W 3.1A 50/60Hz

证书编号：CQC12702084111

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：SHARP

数字投影机

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：XG-SB30XA：AC100-240V 312W 3.1A 50/60Hz

证书编号：CQC12702084109

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：SHARP

数字投影机

制造商：爱其影像设备(上海)有限公司

获证规格型号：LC-XL100Ai: 200-240VAC 2.2A , 50/60Hz

证书编号：CQC12702084126

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：EIKI

数字投影机

制造商：爱其影像设备(上海)有限公司

获证规格型号：LC-XL100Ai: 200-240VAC  2.2A  50/60Hz

证书编号：CQC12702084125

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：EIKI

数字投影机

制造商：爱其影像设备(上海)有限公司

获证规格型号：LC-XL200Ai: 200-240VAC  2.5A  50/60Hz

证书编号：CQC12702084128

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：EIKI

数字投影机

制造商：爱其影像设备(上海)有限公司

获证规格型号：LC-WUL100Ai: 100-240VAC  5.4-2.6A  50/60Hz

证书编号：CQC12702084130

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：EIKI

数字投影机

制造商：爱其影像设备(上海)有限公司

获证规格型号：LC-WXL200Ai: 100-240VAC  5.2-2.5A  50/60Hz

证书编号：CQC12702084131

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：EIKI

数字投影机

制造商：爱其影像设备(上海)有限公司

获证规格型号：LC-WXL200Ai: 100-240VAC  5.2-2.5A  50/60Hz

证书编号：CQC12702084132

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：EIKI

数字投影机

制造商：爱其影像设备(上海)有限公司

获证规格型号：LC-WUL100Ai: 100-240VAC  5.4-2.6A  50/60Hz

证书编号：CQC12702084129

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：EIKI

数字投影机

制造商：爱其影像设备(上海)有限公司

获证规格型号：LC-XL200Ai: 200-240VAC  2.5A  50/60Hz

证书编号：CQC12702084127

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：EIKI

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：E707ST，S717ST，N727ST，W737ST，D747ST，
C757ST，T767ST，P777ST，A787ST
;100-240Vac 50-60Hz 3.2A

证书编号：CQC12702084084

生效日期：2012-11-15

有效期至：2014-11-25

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：E707ST，S717ST，N727ST，W737ST，D747ST，
C757ST，T767ST，P777ST，A787ST
;100-240Vac 50-60Hz 3.2A

证书编号：CQC12702084085

生效日期：2012-11-15

有效期至：2014-11-25

品牌：Optoma

家具

制造商：成都金柏居家私制造有限公司

获证规格型号：木制居室家具（板式）

证书编号：CQC10300048515

生效日期：2012-11-15

有效期至：2013-11-15

品牌：

家具

制造商：浙江华龙家具有限公司

获证规格型号：HL2185系列（1600*800*750；1400*700*750）；

证书编号：CQC12703083825

生效日期：2012-11-13

有效期至：2015-11-13

品牌：

生态纺织品

制造商：青岛即发集团股份有限公司

获证规格型号：全色系产品

证书编号：CQC12703082763

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：即发 JASFEEL(图案)

生态纺织品

制造商：青岛即发集团股份有限公司

获证规格型号：全色系产品

证书编号：CQC12703082766

生效日期：2012-11-16

有效期至：2015-11-16

品牌：即发 JASFEEL(图案)

